ỦY BAN NHÂN DÂN

        XÃ PHỔ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:       /UBND

V/v giải ngân kinh phí hỗ trợ

đá 2x4, xi măng cho xã để xây

dựng đường giao thông nông

thôn năm 2023

Phổ An, ngày        tháng 10 năm 2023

Kính gửi: - UBND thị xã Đức Phổ

      - Phòng Quản lý đô thị thị xã Đức Phổ

      - Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Đức Phổ

          Thực hiện Công văn số 2971/UBND-TCKH ngày 02 tháng 10 năm 2023 của

UBND thị xã Đức Phổ về việc đẩy nhanh tiến độ giải ngân kinh phí hỗ trợ đá 2x4, xi

măng cho các xã để xây dựng đường giao thông nông thôn năm 2023;

         UBND xã Phổ An báo cáo tình hình giải ngân kinh phí hỗ trợ đá 2x4, xi măng

cho xã để xây dựng đường giao thông nông thôn như sau:

         Hiện nay, UBND xã đã giải ngân hết kinh phí 1.896,638 triệu đồng, cụ thể:

    1. Kinh phí hỗ trợ mua đá 2x4 số tiền 1.156,1 triệu đồng (trong đó trả nợ năm

2022: 761,490 triệu đồng, năm 2023: 394,610 triệu đồng)

    2. Kinh phí hỗ trợ xi măng năm 2023: 740,538 triệu đồng.

      UBND xã Phổ An kính báo cáo./

Nơi nhận:                KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                              PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu VT.

                             Phạm Quốc Việt

		2023-10-20T15:47:29+0700

		2023-10-20T15:55:41-0700

		2023-10-20T15:55:41-0700

		2023-10-20T15:55:41-0700